
TYDENNI PLAN
             6.6.-10.6.2016

RYTÍRI DEBLÍNSKEHO PANSTVÍ
              4. třída

Jméno:…………………………………………………………………………………………………….

Co nás   čeká tento týden

Předmět Učivo
Český jazyk Ekologicky, uč. str. 144-147
Literární výchova Bubáci a hastrmani
Angličtina What happened? uč. str. 70-71, PS str.87-88
Matematika Opakování, učebnice str. 101-104, PS 2 str. 40-42
Přírodověda Celoroční projekt Lesní rovnováha
Vlastivěda České země po husitských válkách, uč. str. 38-39, PS str. 21

Jak se mi da  ří

Předmět Učivo Sebehodnocení

Cj
Vím, jaké orientační prvky má text.    

Lv
Dokážu sám odpovědět na otázky z textu.       

Aj
Dokážu anglicky napsat alespoň 3 informace
o známé české historické osobnosti.

   

M
Umím malou násobilku. (2-10)    

Pr
Prezentuji před spolužáky nebo rodiči 
celoroční třídní projekt.

 

Vl
Dokážu vyjmenovat 4 rody vládnoucí v 
Čechách a na Moravě.



Informace pro rodiče: 

 V úterý 7.6. budeme psát závěrečnou pís. práci z Čj
 Ve středu 8.6. budeme psát závěrečnou pís. práci z M.
 Ve středu bude probíhat čtenářská dílna.
 Ve středu 8.6. bude probíhat třídní focení. Cena fotografie je 35,- Kč. Pokud se děti budou chtít fotit 

samostatně nebo ve skupinkách, ceny jsou následující: 10x15 20,-, 13x18 30,-, A4 90,-. Domluvte se 
prosím s dětmi, jaké fotky budete chtít a podle toho uhraďte celou částku do pátku 10.6. 

 Ve čtvrtek 9.6. bude probíhat veřejná prezentace celoročních třídních projektů v 16.00 v Obecním 
domě Deblín. S vybranými dětmi se sejdeme 15.45 před Obecním domem. Předpokládané ukončení je 
v 17.00 hodin. Občerstvení zajišťuje KPŠ Kamarád. Těšíme se na hojnou účast z vašich řad.

 Škola má nové webové stránky www.zs-deblin.cz. Všechny podstatné informace najdete již zde.

Dodržuji pravidla Rytířů Deblínského panství

Jak to vidí paní učitelka

Co se mi tento týden líbilo

Co jsem se naučil

Tajný vzkaz

PODPIS ŽÁKA:…………………………………….………… PODPIS RODIČE:…………………… PODPIS UČITELE:………………

http://www.zs-deblin.cz/

	Co se mi tento týden líbilo
	Co jsem se naučil

